Nowa Sol, dnia 19.04.2017 r.

PZD.3410/S1/L.dz. 428/2017

Odpowiedz na zapytanie 1

dotyczy: przetargu nieograniczonego PN 04/2017/PZD-powtorka na wykonanie zadania w
systemie zaprojektuj i wybuduj dla inwestycji pn.: Kolej na rower - budowa
Sciezek rowerowych w ramach rozwoju transportu ekologicznego na terenie
Powiatu Nowosolskiego

Zamawiajacy, Powiat Nowosolski w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co nastepuje:

Pytanie 1: prosze o wskazanie do jakiej wysokosci nasypu nalezy stosowaé bariery ochronne. Prosze o dokfadny
opis bariery (rysunek wymiarowy)

Odpowiedz: Balustrady U-11a nalezy zastosowaé na obiektach mostowych, przepustach oraz na dojazdach do
wiaduktow.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy posiada szczegdtowy 5-letni opis stanu technicznego obiektow mostowych. Jesli tak
to prosze o ich zamieszczenie.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada opisu stanu technicznego obiekiu.

Pytanie 3: Czy opis stanu technicznego mostu nad odrg zostat wykonany po powodzi? Czy 5-letnie szczegotowe
przeglady bylty wykonywane po zamknieciu linii kolejowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 4: Czy o$wietlenie mostu ma by¢ wykonane w systemie tradycyjnym czy w systemie solarnym? Jezeli w
systemie tradycyjnym to prosze o wskazanie migjsca, z ktorego nalezy zasilic w/w o$wietlenie;

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem z PFU pkt. 2.2.6. Oswietlenie:

rowerowej. Zasilanie lamp powinno odbywaé sie za uzyciem baterii stonecznych i wiatrowych, wyposazonych w
kontroler fadowania, sterownik z regulacjg jasnosci, regulacjg czasu $wiecenia, wigcznik zmierzchowy i
akumulator.”

Zamawiajacy dopuszcza rowniez wykonanie odwietlenia mostu w systemie tradycyjnym z przytaczem.



Pytanie 5: Jakie Sciemiwo Inwestor dopuszcza do wykonania oczyszczenia ustroju stalowego (piaskowania)
przed malowaniem mostu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla materiatu do wykonania czyszczenia konstrukcji mostowej.
Materiat musi spetniaé wymagania z zakresu ochrony $rodowiska.

Pytanie 6: Inwestor zakiada jedynie pomalowanie ustroju stalowego mostu. Co bedzie, jezeli na etapie realizacji
inwestycji Wykonawca stwierdzi, Ze ustrdj nosny zostata podczas powodzi uszkodzony? Czy Wykonawca ma
skalkulowa¢ ewentualne naprawy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem punktu 1.6. z PFU: Wykonawca musi liczy¢ sie z sytuacja, ze rodzaje robot
wyszczegolnione w punkcie 1.2.1 i 1.5 programu funkcjonalno - uzytkowego sg orientacyjne i moga ulec zmianie
po opracowaniu dokumentacji projektowe]. Szczegotowe rozwigzania wptywajace na zwigkszenie zakresu robét
stanowig ryzyko Wykonawcy i nie beda traktowane przez Zamawiajacego jako roboty dodatkowe.”

Pytanie 7: Czy PKP nadal jest wiascicielem dziatek na ktorych przebiega¢ bedzie Sciezka rowerowa?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane. O$wiadczenie o
prawie dysponowania nieruchomoscig na cele budowlane bedzie przekazane wykonawcy robot.

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy przewiduje jedynie wznowienie granic dziatek, czy konieczne bedg ustalenia granic
dziatek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wyznaczenia granic dla catej inwestycji. Zamawiajacy wymaga
wznowienia granic dziatek dla ktorych konieczne bedzie wykonanie podziatu.




